
令和４年７月 吉日

北海道南幌高等学校同窓会員 各位

北海道南幌高等学校閉校記念事業協賛会長 石 川 康 弘

北 海 道 南 幌 高 等 学 校 長 矢 橋 佳 之

北 海 道 南 幌 高 等 学 校 同 窓 会 長 石 川 康 弘

北海道南幌高等学校閉校記念事業に関わる式典・感謝の集いおよび

閉校記念誌について（ご案内）

謹啓

盛夏の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校は昭和３３年に開校し、以来６４年の歴史を刻んでまいりました。この間、３,１３８名の

卒業生を輩出し、空知管内をはじめ全道、全国各地において大いに活躍しております。

そして、現在６名がそれぞれの進路目標に向かって勉学に打ち込んでいるところです。

しかしながら、少子化や社会情勢の変化により、本校は、令和５年３月末をもって閉校するこ

とになりました。同窓会会員の皆様には、これまで母校の後援のためご尽力をいただきましたこ

とを深く感謝申し上げます。

つきましては、母校の６４年に亘る懐かしい歴史を振り返ると共に、南幌高校の有終の美を飾り

たく、次のとおり閉校記念式典・記念講演および感謝の集いを催したく存じます。季節柄、何か

とご多用のところ恐縮に存じますが、ご臨席の栄を賜りますようご案内申し上げます。

なお、閉校記念式典等のご案内は、創立５０周年記念事業以降（平成21年度48期生から）の同

窓生および各期の代議員には郵送にてご案内させていだだいていますことをご了承ご理解い

ただけますようお願いいたします。

謹白

記

１ 閉校記念式典 日 時 令和４年１１月１９日（土） 午後１時から

（受付は午後１２時より）

２ 閉校記念講演会 日 時 令和４年１１月１９日（土） 午後２時４５分～

講師 田 中 賢 介 氏

北海道日本ハムファイターズスペシャルアドバイザー

学校法人 田中学園立命館慶祥小学校理事長

両会場 北海道南幌高等学校 体育館

３ 感 謝 の 集 い 日 時 令和４年１１月１９日（土） 午後５時から

（受付は午後４時３５分より）

会 場 南幌町農村環境改善センター

（南幌町中央2丁目3番2号 電話 ０１１（３７８）２００１）

会 費 ４,０００円（当日納付）



４ ご出欠および記念誌購入希望の申し込み方法は

別添の「FAX用」｢メール用」「ＱＲコード用」のいずれかを選択し、手続を行って

ください。

５ ご出欠および記念誌購入希望の申し込み期日

令和４年８月３１日(水）までにお願いします。

６ 記念誌の支払期日

令和４年８月３１日(水）までにお願いします。

７ その他

※ 新型コロナウイルス感染症等の状況によっては、予定の変更または中止の場合もあります

が、その際は、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

※ 同窓会事務局の連絡先（担当者 小林幸子）

北海道南幌高等学校内

電話（０１１）３７８－２２４８

FAX（０１１）３７８－２６２９


